平成２6年10月吉日

　                    様

関東サッカー協会

女子委員長　神庭　力
（公印略）

第２6回関東レディースサッカー大会のプログラム広告協賛のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当協会の諸事業に深いご理解と温かいご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記大会を下記の通り開催することになりました。しかしながら、審判費や会場費等の本大会に関わる運営経費の捻出には苦慮している状態であります。

　つきましては、厳しい経済状況の折ではありますが、本大会を無事に終了させ、関東地区のレディースサッカーの健全なる普及と発展のために誠に恐縮に存じますが、下記によりご協賛頂けますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名称　  第２6回関東レディースサッカー大会

２．主　　催　  公益財団法人　日本サッカー協会、　関東サッカー協会

３．主　　管　  関東サッカー協会女子委員会、公益財団法人埼玉県サッカー協会、
　  公益財団法人埼玉県サッカー協会女子委員会
４．期　　日　  平成２6年11月22日（土）・23日（日）

５．会　　場　  UACJ深谷工場　（古河スカイ(株)深谷工場多目的グラウンド）
　　　　　　　　〒366-8511　埼玉県深谷市上野台（うわのだい）1351
６．協　　賛　　株式会社ミカサ
７．参加チーム  各都県サッカー協会より推薦された1６チーム
8．協 賛 金　  表紙裏 ・裏表紙裏(４万円)

１Ｐ全面(３万円)   １Ｐ半面(１．５万円)   ３分の１Ｐ(１万円)

9．プログラム　Ａ４版　約５００部印刷
10．申 込 先  　第２6回関東レディースサッカー大会　大会事務局　 難波　綾子

〒350-0236  埼玉県坂戸市花影町6-5
　　　　　　 TEL　080-6593-5247　　FAX　049-284-8573
             Ｅ-mail　  ayacucu41623@gmail.com
11．振込口座   埼玉りそな 銀行　北浦和　支店  普通4312009
    名義　法人　埼玉県サッカー協会女子委員会
　　　※振込手数料は広告主様にご負担願います。

※領収書は「払込人受取証」をもってかえさせていただきます。
　（領収書が必要な場合、担当者にご請求ください。）

12．申込期限   平成２6年10月２２日（水）

広告原稿申込書

１．企　業　名
２．住　　　所
３．電　　　話
４．申込責任者
５．協賛金額  ￥
        協賛金の扱い　　現金　振込

        領収書の必要　　 有　　無

６．広告のサイズ

      　表紙裏　　裏表紙　　裏表紙裏
１ページ全面　　　１ページ半面　　　３分の１ページ

７．御意見

８．広告原稿貼り付け欄

      （写真、版下のある場合は添付してください）

	※当該サッカー協会使用欄

　　　　　　　　　　　　受付担当者　　　　　　　　　　　　受付日　　年　　月　　日